Another version has, *From his dwelling place*, that is the Church - *Apocalypse 21: Behold the tabernacle of God with men*. Now the good people are mixed in with the evil; but in the end the evil people will be excluded from the Church, where they are now by number but not by merit.

In reference to the loss of future things, he says, *And thy root out of the land of the living*, namely, *He will pluck thee out*. By root is understood here charity, which is the root of all good things - *Ephesians 3:*

charitate radicati etc.. Hanc aufert Deus *De terra viventium*, quia aufert tibi donum charitatis quod dedit.

Item a bonis auferetur cupiditas, quae potest per *Radicem* signari: *1 Tim. Ult.: Radix omnium malorum cupiditas*. Hanc Deus viris spiritualibus aufert, quia qui ad temporalia student, non possunt pervenire ad terram viventium: quia qui volunt divites fieri, incidunt in tentationem, (*ibid.*): in quibus cupiditatibus radicantur mali, scilicet Antichristus, et diabolus: *Iob 5: Vidi stultum*, idest peccatorem, *Firma radice, et maledixi pulchritudini eius statim*.

d. Videbunt iusti. Hic ponitur fructus poenae: nam Deus punit hic, et praenuntiat poenas propter utilitatem iustorum. Primo propter metum poenae, quia, *et timebunt*.

Et hoc potest transferri ad statum praesentis vitae, in qua timent iusti habendo reverentiam ad Deum, et decidunt a statu in quo sunt: *Rom. 11: Noli altum sapere, sed time*. Sed illi qui sunt in patria, non timent ab aliquo statu cadere, quia sunt in perfectione gratiae confirmati, quia non separabuntur, sed reverentia filiali timebunt: *Psal. 18: Timor domini sanctus* etc.. Et reverebuntur Dei iustitiam. Tamen specialius in praesenti vita timent.

Secundo propter despectionem peccati et praesentis prosperitatis. Et primo ponitur derisio. Secundo ponitur causa derisionis, ibi, *Ecce*. Quantum ad primum, *Super eum*, idest contra eum, scilicet peccatorem, *Ridebunt*, idest contemnent eius fiduciam et prosperitatem.

Et hoc specialiter fiet in futuro: *Psal. 57: Laetabitur iustus, cum viderit vindictam: Iob 22: Videbunt iusti et laetabuntur*, et derident primo peccatorum superbiam; secundo vanam fiduciam et eorum fragilem gloriam: superbiam, quia non sperabant in Deo, sed de se confidebant, et dicent, iusti, *Ecce homo qui non posuit Deum adiutorem suum*, idest non posuit quod indigeret Dei auxilio: *Ps. 11: Labia nostra* etc.. *Deut. 32: Dereliquit factorem suum*. De vana fiducia; unde dicit, *Sed speravit in multitudine divitiarum suarum: Prov. 11: Qui confidit in divitiis suis, corruet: 1 Tim. ult.: Divitibus huius saeculi praecipe* etc.